Rev.1.3 1 www.megain.com
C1
0.33μF
 C2
0.1μF
MG78L05
 MG78L05
30V 100mA 低压差线性稳压器

出晶体管提供安全区域保护以限制内部功耗。如果内部功耗
对于所提供的散热器来说太高，热关断电路会防止 IC 过热。
■ 命名规则
■ 典型应用电路
VIN                                                                   VOUT
GND
■ 产品特点
• 输出电压精度±4%
• VIN 范围高达 30V
• 最大输出电流 100mA
• 输出晶体管安全区保护
• 内部有热过载保护装置
• 内部有电流限制保护功能
■ 用途
• 新能源（光伏逆变器、充电桩等）
• 安防（对讲机、报警器等）
• 移动终端（笔记本、声卡等）
• 电动车（雨刮器、OBD 等）
• LED 照明
• 高速风筒、电动工具
■ 封装（符合 RoHS）
• SOT89-3
• SOT23-3
• TO-92
• SOP8
■ 订购信息
订购代码
输入电压
（V）
输出电压
（V）
最大输出
电流
（mA）
静态电流
（uA）
输出
精度
纹波抑制比 PSRR
（dB@120Hz）
输入输出压差
（mV）
使能
EN
封装形式
MG78L05N3
7~30 5 100 300 ±4% 75 800@40mA —
SOT89-3
MG78L05T3 SOT23-3
MG78L05E3 TO-92
MG78L05P8
SOP8
2 www.megain.com
MG78L05
Rev.1.3
■ 引脚配置
引脚名 SOT23-3 Pin TO-92 Pin SOT89-3 Pin SOP8 Pin 引脚功能
VOUT 1 1 1 1 输出电压脚
GND 3 2 2 2，3，6，7 接地端
VIN 2 3 3 8 输入电压脚
NC — — — 4，5 悬空
■ 功能框图
3 www.megain.com
MG78L05
Rev.1.3
■ 绝对最大额定值
项目 符号 值 单位
输入电压 VIN -0.3 ~ +35 V
焊接温度（焊接时间≤10S） — 300 ℃
贮存温度 Tstg -65 ~ +150 ℃
结点温度 Tj 125 ℃
■ 推荐工作条件
项目 符号 值 单位
输入电压 VIN 7 ~ 30 V
结点温度 Tj -40 ~ +125 ℃
■ 电气特性
除非另有说明，以下参数基于 VIN=10V, IOUT=40mA, CIN=0.33uF, COUT=0.1uF, TJ=25℃。
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
VOUT 输出电压
TJ = 25℃ 4.8 5 5.2
V
VIN = 7 ~20V,
IOUT = 1mA~40mA
TJ = 0℃~125℃
4.75  5.25
IOUT = 1mA~70mA
TJ = 0℃~125℃
4.75  5.25
△VLINE 线路调整率
VIN = 7~20V  12 30
mV
VIN = 8~20V  10 25
△VLOAD 负载调整率
IOUT = 1mA ~100mA  20 50
mV